
 
 

Değerli Üyelerimiz, 
 
Acısıyla, tatlısıyla dolu dolu bir yılı geride bıraktık. Önümüzdeki yılın tüm üyelerimize sevdikleriyle birlikte 
sağlık  ve  esenlikler  getirmesini  dileriz.  Geçtiğimiz  yıl  yaşanan  gelişmeleri  ve  önümüzdeki  dönem  için 
planlanan bazı çalışmaları sizlere kısaca duyurmak  istiyoruz. Bir belge arşivi niteliği de  taşıyan sitemizden 
tüm  eski  duyuru,  tutanak  ve  haberlere  erişebileceğinizi  hatırlatır,  bir  sonraki  bültende  yer  almasını 
istediğiniz konuları bizlere iletmenizi rica eder saygılar sunarız. 

THEDYönetim Kurulu 

 
 
YENİ DOÇENT ve PROFESÖRLERİMİZ 
Aralık 2008 Döneminde Doçentlik ünvanı alan ve 
bu yıl Profesörlüğe yükselen arkadaşlarımız: 
 
Tıp Fakülteleri:  
Doç. Dr. Gülnur Take                 Gazi Ü  
Doç. Dr.Çiğdem ELMAS                Gazi Ü                               
Doç. Dr.Sinan YÜRÜKER                Hacettepe Ü                        
Doç.Dr.Canan HÜRDAĞ                  Maltepe Ü                       
Doç.Dr.Altuğ YAVAŞOĞLU                             Ege Ü                        
Doç.Dr.Utku ATEŞ                                       Ege Ü                       
Doç.Dr.Işıl TEKMEN                         Dokuz Eylül Ü                     
Doç.Dr.Ülker SÖNMEZ             Dokuz Eylül Ü                     
Doç.Dr.Çetin PEKÇETİN             Dokuz Eylül Ü                        
Doç.Dr.Hüsnü Alper BAĞRIYANIK  Dokuz Eylül Ü                         
Doç.Dr.Bekir Uğur ERGÜR                Dokuz Eylül Ü                        
Doç.Dr.Ahmet NACAR                Mustafa Kemal Ü                      
 
Veteriner Fakülteleri:  
Prof. Dr. Levent ERGÜN                            Ankara Ü  
Prof. Dr. Hasan Hüseyin DÖNMEZ         Selçuk Ü  
Doç. Dr. Artay YAĞCI        Kocatepe Ü  
Doç. Dr. Turan KARACA                     Yüzüncü Yıl Ü  
Doç. Dr. Korhan ALTUNBAŞ        Kocatepe Ü 
Doç. Dr. Mine YAMAN              Fırat Ü 
Doç. Dr. Sema TİMURKAAN              Fırat Ü 
Doç. Dr. Siyami KARAHAN       Kırıkkale  Ü  
 
Değerli arkadaşlarımızı kutlar, çalışmalarında 
başarılar dileriz. 
 
 
 
 

ANI SAYFALARIMIZ 
 
 
Bildiğiniz  gibi  Kongre’mizde  önceki  yılbaşı 
yitirdiğimiz  değerli  Hocamız  Prof.  Dr.  Türkan 

Erbengi’yi 
anmak  ve 
onu  daha 

yakından 
tanımak 

üzere  bir 
oturum 

yapılmıştı. 
Bu 

oturumda 
Prof. Dr. Yurdagül Canberk ve Prof. Dr. Ramazan 
Demir  hocalarımız  güzel  sunumlarıyla  değerli 
hocamızdan  anılar  ve  resimler  aktarmışlardı.  Biz 
de  bu  belgelerden  yararlanarak  sitemizde 
hocamızla ilgili bir sayfa hazırlamıştık.  
 
Prof.  Dr.  İsmail  Seçkin  hocamız  da  değerli 
Hocamız  Prof.  Dr.  Halit  Kayalı  ile  ilgili  bir  sayfa 
hazırlamamızı  sağlamıştı.  Sitemizde  yer  alan  bu 
bölümü  inceleyerek  yitirdiğimiz  diğer  değerli 
hocalarımızın  da  sayfalarını  oluşturmak  üzere 
elinizde varsa resim ve belgeleri bizlere iletmenizi 
tekrar  rica  ederiz.  Emekli  hocalarımız  için  de 
benzer  sayfalar  hazırlamanın  bir  vefa  borcu 
olduğu  düşüncesindeyiz.  İlgi  ve  katkılarınızı 
bekleriz. 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
KONGRELERİMİZ 
 
Bildiğiniz  gibi  yabancı  konuklarında  katılımıyla 
sizlerin  büyük  desteğini  de  alarak  başarılı  bir 
ulusal  kongreyi  daha  geride  bıraktık.  Kongrenin 
düzenlenmesinde  özverili  çalışmalarıyla  bize  bu 
güzel  toplantıyı  yaşatan  Çukurova  Üniversitesi 
ekibine bir kez daha sonsuz teşekkürler.  
 
Gelecek  kongremizi  düzenlemeyi  üstlenen  Celal 
Bayar  Üniversitesindeki  arkadaşlarımız  da 
bayrağı  devralarak  hızla  çalışmalarına  başladılar. 
Onuncu  olma  özelliği  ile  daha  değer  bulacağını 
umduğumuz bu kongremizin çok uygun koşullarla 
güzel bir  turizm  tesisinde  yapılması olasılığını da 
göz  önünde  bulunduruyoruz.  İlerleyen  dönemde 
bilgilerimiz  netleştiğinde  konuyla  ilgili  olarak 
sizlerin  görüş  ve  tercihlerinize  bir  anketle 
başvuracağız.  
 
Bu  yıl  ve  önümüzdeki  yıl  düzenlenecek  önemli 
kongre  ve  sempozyumlarımız  da  var.  Karadeniz 
Teknik Üniversitesi’nde benzer özverili çalışmalar 
22–25  Haziran  2009’da  Trabzon’da 
gerçekleştirilecek  19. Ulusal  Elektron Mikroskopi 
Kongresi  için  büyük  bir  hızla  sürdürülmektedir. 
Gelişme  ve  duyurulara  kongre  sitesinden 
erişebilirsiniz.  
 
Öte  yandan  Süleyman  Demirel  Üniversitesi’nin 
düzenlediği  19–22 Mayıs  2009’da  Kapadokya’da 
gerçekleştirilecek olan  II. Karaciğer Sempozyumu 
ve  18–22  Nisan  2009’da Abant  İzzet  Baysal 
Üniversitesinin  Düzenleyeceği  8.  Ulusal 
Sinirbilimleri  Kongresi’nin  hazırlık  çalışmaları 
devam  ediyor.  Ayrıntılı  bilgiler  için  kongre 
sitelerine yukarıdaki bağlantılardan erişebilirsiniz. 

TOPLANTILARIMIZ 

XIV. TIPTA UZMANLIK EĞİTİMİ KURULTAYI ve 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI   

Sizlere  daha  önce  de  duyurduğumuz  gibi  XIV. 
TUEK  Kurultayı  Ankara  Üniversite’sinde 
gerçekleştirildi.  Kurultay  bildirgesine  buradan 

erişebilirsiniz.  Kurultay  öncesinde  TTB‐UDEK 
çalışma  grupları  da  toplanarak  durum 
değerlendirmeleri  yaptılar.  Çalışma  grubu 
temsilcilerimizin  raporlarına  buradan 
erişebilirsiniz. Önceki  toplantılara oranla daha az 
temsilcimizin  katıldığı  bu  çalışmalara  katkıda 
bulunan  değerli  arkadaşlarımız  Prof.  Dr.  Belgin 
Can,  Doç.  DR.  Sevinç  İnan  ve  Doç.  Dr.  Oya 
Evirgen’e  çok  teşekkür  ederiz.  Etik  çalışma 
grubunun  hazırlamış  ve  bu  toplantıda  gözden 
geçirmiş olduğu “Aydınlatılmış Onam Kılavuzu”na 
da buradan erişebilirsiniz. 
 
Toplum  Sağlığını  Geliştirme  ve  Sağlık 
Hizmetlerinin İyileştirilmesi çalışma grubumuz kök 
hücre  ve  yardımcı  üreme  teknikleri  konularında 
toplumu  aydınlatıcı  dokümanlar  hazırlama 
çalışmalarını  sürdürüyorlar.  Dokümanlar  hazır 
olduğunda  bunları  sitemizden  duyuracağız. 
Sizlerin  de  bu  ya  da  başka  konularda  bilim 
alanımızı  ilgilendiren  yazılarınızı  lütfen  bize 
iletmenizi rica ederiz.   
 
TEMEL TIP BİLİMLERİ DERNEKLERİ PLATFORMU 
 
Temel  bilimlerin  sorunlarını  tartışarak  Sağlık 
Bakanlığı,  YÖK  ve  TTB  gibi  ilgili  kurumları 
bilgilendirmek  amacıyla  tüm  temel  bilim 
derneklerinin  temsilcilerini  bir  araya  getirerek 
dayanışma  sağlamayı  hedefleyen  “Temel  Tıp 
Bilimleri  Dernekleri  Platformu”  danışma 
niteliğindeki  ilk  toplantısını  gerçekleştirdi.  Temel 
bilim öğretim üye ve yardımcılarının özlük hakları, 
zorunlu  hizmet,  eğitimin  geliştirilmesi  ve 
standardizasyonu, asistanların  talep azlığı ve TUS 
gibi çeşitli başlıklarda ön görüşmelerin yapıldığı ilk 
toplantının  tutanağına  buradan  erişebilirsiniz. 
İkinci  toplantının  yapılacağı  Şubat  ayına  kadar 
tüm  dernekler  kendi  bünyelerinde  görüşlerini 
ortaya  koyacak.  Bu  nedenle  çeşitli  konularda 
sizlerin  görüş  ve  önerilerine  gereksinimimiz  var. 
Dile  getirilmesini  önemli  bulduğunuz  tüm  görüş 
ve önerilerinizi  lütfen bizlere  iletiniz. Toplantılara 
katılmayı  dileyen  asistanlarımız  dâhil  tüm 
üyelerimiz  bizi  bilgilendirerek  bu  toplantıya 
katılabilirler. Önümüzdeki dönemde konuyla  ilgili 
çeşitli  anketler  düzenlemeyi  de  planlıyoruz. 
Anatomi derneğinin sorunlarını yetkililere iletmek 
amacıyla  hazırlamış  olduğu  bir  belgeye  de  bu 



 
bağlantıdan  erişebilirsiniz.  Bu  çalışmaların 
dernekler arasındaki işbirliğini güçlendirmesine ve 
sorunların ortak çabalarla çözüme ulaştırılmasına 
katkısı  olacaktır  inancındayız  ve  katkılarınızı 
bekliyoruz.  
 

YÜT (TÜP BEBEK) MEVZUATI, EĞİTİMİ ve 

SORUNLARI TOPLANTISI 

THED  Yeterlik  Kurulu  Yardımcı  Üreme  Teknikleri 
ile  ilgili  sorunlarımızın  masaya  yatırılacağı 
“Türkiye’de Yardımcı Üreme Teknikleri Mevzuatı, 
Histoloji  ve  Embriyoloji  Eğitimindeki  Yeri  ve 
Sorunlar” adlı bir toplantı düzenledi. Herkese açık 
olan ve 17 Ocak 2009 saat 9’da Hacettepe Ü. Tıp 
Fakültesi  Beyaz  Amfi’de  yapılacak  toplantının 
programına  ve  katılımınızı  iletmek  için  bilgilere 
buradan erişebilirsiniz.  
 
ETKİNLİKLERİMİZ 
 
YETERLİK BELGELERİ ve SINAVI 
 
Sınav  Komisyonu’nun  sizlere  yıl  içinde  ilettiğimiz 
duyurularından  da  bildiğiniz  gibi  ilk  Yeterlik  2. 
Basamak sınavı Manisa’da gerçekleştirildi. Başarılı 
olarak  ilk  sınavlı  yeterlik  belgesini  almaya  hak 
kazanan  değerli  arkadaşlarımızı  kutlar,  sınav 
komisyonuna  özverili  çalışmaları  için  teşekkür 
ederiz.  Bu  arkadaşlarımızın  Yeterlik  Belgeleri, 
2009 1. basamak sınavının da yapılacağı 19. Ulusal 
Elektron Mikroskopi Kongresi’nde (22–25 Haziran 
2009 Trabzon) kendilerine sunulacaktır.  
 
Yönergemiz  uyarınca  hazırlanan  sınavsız  yeterlik 
belgeleri  Ulusal  Kongremizde  sizlere  iletilmişti. 
Belgesini  orada  alamamış  olan  arkadaşlarımızın 
belgelerinin  gönderilmesine de başlandı  ve Ocak 
ayı  içinde  tamamlanacak.  Bizlere  ulaşıp  adlarına 
belge  düzenlenemediği  için  başvuran 
arkadaşlarımızın  belgeleri  de  hazırlanarak 
adreslerine  gönderilecek.  Belge  almaya  hak 
kazanan  ve  yönerge  uyarınca  başvurularını 
gerçekleştirip  belgelerini  alan/gönderilen  tüm 
arkadaşlarımız  Ocak  ayı  sonunda  sitemizden 
duyurulacaktır.  Önümüzdeki  ay  buradan  kontrol 
ederek belgeniz elinize ulaşmadı ise lütfen dernek 
sekreterliğimizi  bilgilendiriniz.  Adlarınıza  üye 
kimlik  belgesi  düzenleme  çalışmalarını  da 

sürdürmekteyiz.  Sitemizin  üyelik  bilgileri 
bölümüne  girerek,  atama  ve  unvan  değişiklikleri 
ile ilgili bilgilerini güncellemenizi ve aidatlarla ilgili 
bilgi almanızı rica ederiz.  
 
 
ASİSTAN ANKETİ ve YAPILMASI PLANLANAN 
ÇALIŞMALAR 
 
Eğitim  Komisyonumuzun  özverili  çalışmaları  ile 
hazırlanmış  olan  Asistan  karnemizi  sizlere 
geçtiğimiz  yıllarda  sunmuş  ve  tüm  anabilim 
dallarımızda  uygulanması  için  gerekli  özenin 
gösterilmesi  için  dilekte  bulunmuştuk.  Günün 
koşullarına  göre  önerileriniz  doğrultusunda 
tartışılarak  geliştirilmeye  açık  olan  bu  belgede 
karşılaştığımız  en  temel  sorun,  özellikle  alt  yapı 
eksikliği  nedeniyle  bazı  konulardaki  güçlüklerdi. 
Başta  elektron  mikroskobu  teknikleri,  hücre 
kültürü  ve  ilişkili  tekniklerin  uygulamalı 
eğitiminde  karşılaşılan  güçlüklere  destek  olmak 
amacıyla  iki  öneri  ön  plana  çıktı.  Bunlardan 
birincisi  düzenlenen  kurslar,  ikincisi  asistanların 
bölümler  ararsı  ve  fakülteler  arası  rotasyonu. 
Bildiğiniz  gibi  her  iki  alandaki  gereksinimleri  ve 
asistanlarımızın  konuyla  ilgili  görüşlerini 
belirlemek  amacıyla  değerli  meslektaşımız  Prof. 
Dr.  Zeynep  Kahveci  bir  anket  düzenleyerek 
bilgileri  topladı.  Katkıda  bulunan  tüm 
asistanlarımıza  sonsuz  teşekkürler.  Anket 
sonuçları  ile  ilgili  bir  sunuma  buradan  ve  Eğitim 
Komisyonumuzun  değerlendirmeleri  ile  önerileri 
içeren  rapora  16  Ocak  2009  tarihinden  sonra 
sitemizden  erişebilirsiniz.  Dernek  öncülüğünde 
gerçekleştirilmesi  planlanan  bazı  etkinlikleri 
yönlendirmesi  ve  bu  konudaki  açığı  gidermesine 
katkısı  olan  herkese  şükranlarımızı  sunarız. 
Mesleki  gelişimimize  destek  olmak  amacıyla 
çeşitli  anabilim  dallarımız  tarafından  düzenlenen 
kurs  ve  çalıştay  duyurularını  da  bize  ilettiğinizde 
üyelerimize  iletme  görevini  yerine  getiriyoruz  ve 
getirmeyi sürdüreceğiz. 
 
ASİSTANLARIMIZDAN 
 
Gündemde  yer  alan  diğer  iki  önemli  konumuz 
Anabilim  Dallarımızda  eğitim  ve  akademik 
kadroların oluşturulması ile ilgili.  
 



 
Eğitim  açısından  önümüzdeki  dönemde 
tartışılacak  konulardan  birisi  Temel  Bilimlerde 
eğitim  yöntemi.  Bildiğiniz  gibi  yurt  dışında  az 
sayıda  gelişmiş  ülkede  Histoloji  ve  Embriyoloji 
aralarında  olmak  üzere  Temel  Tıp  bilimlerinde 
uzmanlık eğitimi gerçekleştirilmekte, çoğu ülkede 
ise yüksek lisans ve doktora eğitimi yapılmaktadır. 
Bu  alanlarda  çalışanların  lisans  eğitimi  açısından 
zenginlik  gösterdiğini  de  bilmekteyiz.  Ülkemizde 
alanımızda  hem  yüksek  lisans/doktora  hem  de 
uzmanlık eğitimi  yürütülmektedir. Her  iki eğitimi 
alan meslektaşlarımız akademik yaşamlarını çeşitli 
fakültelerimizdeki  anabilim  dallarımızda 
sürdürmektedirler.  Bu  açıdan  bakıldığında 
Anabilim dallarımızın eğitim  yöntemi  ve özellikle 
akademik  kadrolara  atanma  aşamasında  farklı 
tercihleri  olduğu  dikkatimizi  çekmektedir.  Özlük 
hakları ve akademik açıdan eş değer olarak kabul 
gören  bu  iki  lisansüstü  eğitimi  alan 
meslektaşlarımızın  özellikle  tıp  fakültelerinin 
akademik  kadrolarına  atanmaları  aşamasında  da 
standart  bir  yaklaşımla  karşı  karşıya  değiliz. 
Konuyla  ilgili  bize  başvuran  bir  arkadaşımızın 
mektubunu aşağıda  iletiyoruz. Forum bölümünde 
konuyla ilgili görüşlerinizi yazabileceğiniz başlıklar 
açılmıştır. Camiamızın bu konuda çeşitli görüşleri 
değerlendirerek  ortak  bir  görüş  oluşturmasında 
yarar  görülmekte  zira  YÖK  ve  Sağlık  Bakanlığı 
bünyesinde  yürütülen  konuyla  ilgili  çalışmalara 
geniş  katılımlı  bir  ortak  görüşün  bildirilmesinde 
sonsuz  yarar  görmekteyiz.  Lütfen  katkılarınızı 
esirgemeyiniz.  
 
Bildiğiniz  gibi  derneğimiz  tüm  tıp  ve  veteriner 
fakültelerinden  üyelere  sahip  ve  kuruluşu  da  bu 
şekilde  gerçekleşti.  Yetmiş  milyonun  üzerinde 
nüfusa  sahip  ülkemizde meslektaşlarımızın  sayısı 
bin  dolayında.  Alanımızda  dayanışma  kuşkusuz 
tüm  meslektaşlarımızın  ortak  çıkarlarını 
korumada  büyük  önem  taşımaktadır.  Yine 
alanımızda  şu  anda  başka  bir  uzmanlık  derneği 
bulunmadığından  başından  beri  TTB  ve  UDEK 
çalışmalarında  bilim  alanımızı  derneğimiz  temsil 
etmektedir.  UDEK  bünyesinde  diğer  klinik 
derneklerle  birlikte  yürütülen  çalışmalar,  asistan 
eğitim  programı,  asistan  karnelerinin 
hazırlanması,  yeterlik  sınavlarının  belgelerinin 
düzenlenmesi  oldukça  önemli  bir  yol  almamıza 
yardımcı oldu.  

 
Tüm  bu  gerçekleri  göz  önünde  bulundurarak 
ortak  tavrımızın  belirlenmesi  için  katkılarınızı 
bekleriz.  Şubat  ayına  kadar  oluşturmaya 
çalışacağımız  dernek  görüşümüz  Temel  Tıp 
Bilimleri Dernekleri  Platformunda  da  görüşümüz 
olarak  sunulacaktır.  Bu  çalışmamızın,  aynı 
zamanda  konuyla  ilgili  sorunları  olan  özellikle 
genç  meslektaşlarımızın  sıkıntılarının  azalmasına 
bir  katkısı olacağı umudundayız.  Sitemizin  forum 
bölümü  güvenlik  açısından  üyelerin  dışında 
erişime  kapalıdır.  Bu  bölüme  giriş  için  çoğu 
arkadaşımız  kullanıcı  adı  ve  şifrelerini  almış 
durumdalar  ancak  henüz  almamış  iseniz  lütfen 
bize başvurunuz (sertifika@tr‐hed.org). Dilerseniz 
bize  ileteceğiniz  görüşlerinizi  bu  bülteni  aldığınız 
grup postası aracılığı ile de duyurmanız mümkün.  
 
Değerli arkadaşımızın mesajı: 
“Ben Ankara Üniversitesi Biyoloji bölümünden bu 
sene mezun oldum. Şu anda Zonguldak Karaelmas 
Üniversitesinde  Histoloji  Embriyoloji  ABD’da 
yüksek  lisans yapıyorum. Bu alanı çok  seviyorum 
ve  özellikle  Tüp  bebek  alanında  ilerlemek 
istiyorum. Bu nedenle öğrencilik hayatımda hem 
Ankara  Üniversitesinin  hem  de  GATA'nın  ÜYTE 
laboratuarında  staj  yaptım.  Ayrıca  öğrenci 
olmama rağmen bu sene derneğinizin düzenlediği 
Adana’daki  kongreye  katıldım.  Hem  bilgilendim, 
hem eğlendim çok mutlu olarak oradan ayrıldım. 
Eylül  2009’da  da  Belçika’ya  Tüp  bebek  eğitimi 
almaya gideceğim.  
  
Benim  size  sormak  istediğim  konu  şu;  Ben 
Karaelmas  Üniversitesinde,  bu  bölümde  asistan 
olarak  kalmak  istiyorum  fakat  doktor  olmadığım 
için  bunun  mümkün  olmadığını  ancak  TUS’la 
bunun olabileceğini ve bu kararı sizin derneğinizin 
aldığını söylüyorlar. Bu doğru mu? Bu kadar bu işi 
yapmaya  istekli  iken neden biyolog olduğum  için 
engelleniyorum?  Ne  yazık  ki  bunu  anlamakta 
güçlük çekiyorum. Ayrıca hocam da çalışmamdan 
memnun  ve  böyle  bir  şey  mümkün  olsa 
destekleyebileceğini  söylüyor.  Sizden  bu  konu 
hakkında  beni  bilgilendirmenizi  rica  ediyorum. 
TUS’a bile hazırlanmayı düşündüm fakat doktorlar 
bile  TUS’  da  ki  tüm  dersleri  görmüş  olmalarına 
rağmen  bu  sınavda  bu  kadar  zorlanıyor.  Biyolog 
olarak çoğu dersi hiç görmediğim  için ne yazık ki 



 
TUS  da  çok  başarılı  olabileceğimi  sanmıyorum. 
Aslı” 
 
ÖDÜLLERİMİZ  
 
TÜBA’nın  düzenlemiş  olduğu  ödül 
programının  Sağlık  Bilimleri 
Kategorisinde    “2008  Yılı  Tüba 
Üniversite  Ders  Kitapları  Telif  Ve 
Çeviri  Eser  Ödülü”  ne  değerli 
hocamız Prof. Dr. Ramazan Demir 
editörlüğünde  sizlerin  değerli  katkılarıyla 
hazırlanmış  olan  “Histoloji  ve  Hücre  Biyolojisi: 
Patolojiye Giriş  ‐  (Histology and Cell Biology: An 
Introduction  to  Pathology  ‐  Abraham  L. 
Kierszenbaum) başlıklı eser layık görüldü.  
 
Öte yandan değerli meslektaşımız Doç. Dr. Gülçin 
Abban  9.  Bayındır  Tıp  Ödülleri  kapsamında 
Araştırma Destek ödülünü aldı. Bu ödülleri alan ve 
katkıda  bulunan  tüm  meslektaşlarımızı  kutlar, 
gelecekte yeni ödüllere yön vermesini dileriz.  
 
Bildiğiniz  gibi  Ulusal  Kongremizde  ilk  destek 
ödülünün organizasyonu da  gerçekleşti. Yurt dışı 
kongre  katılım desteği kazanan meslektaşlarımızı 
kutlar,  ödüllerini  kullanabilecekleri  başarılı 
çalışmalarının  devamını  dileriz.  Kongre’de 
gerçekleştirilen  Genel  Kurulda  kabul  etmiş 
olduğunuz  Ödül  ve  Yayın  yönergesi  uyarınca  bu 
yeni ödül ve yayın desteklerin yaşama geçirilmesi 
de mümkün. Bu konudaki önerilerinizi ilgili kurula 
iletilmek  üzere  bekleriz.  
 
YAYINLARIMIZ 
 
DERGİ 
 

 
 
Derneğimiz  resmi  yayını  olan  “Cell  and  Tissue 
Biology  Research‐  CTBR”ün  alt  yapı  çalışmaları 
tamamlandı.  Daha  önceki  duyurularımızda 
konuyla  ilgili  bilgiler  size  aktarılmıştı.  Deneme 
amaçlı olarak sizlerden yazar (author) olarak kayıt 
yaptırmanızı  rica  ettiğimiz  ilk  sürüm,  aksaklıkları 
düzeltmek  amacıyla  tümüyle  yenilendi.  Bu 
nedenle  üyelerimizden  öncelikli  ilk  ricamız 
derginin  sitesine  girerek  yazar  olarak  kayıtlarını 

yaptırmaları  olacak.  Dergi  ile  ilgili  gelişme  ve 
duyuruları  doğrudan  iletmek  için  veritabanında 
sizlere  erişebileceğimiz  kayıtların  olması  size 
erişmemizi çok kolaylaştıracaktır.  
 
Derginin  ilk  sayısı  bahar  döneminde  erişime 
açılacak ve bildiğiniz gibi 2008 Kongre bildiri özet 
kitapçığı  ilk  sayının  eki  olarak  yer  alacak.  Bu 
bildirilerin  indeksler  tarafından  erişilebilmesi  için 
ileride  sizden  yardım  isteğimiz  olacak.  İkinci 
Karaciğer Sempozyumu ve 8. Ulusal Sinirbilimleri 
Kongresi’nin  bildiri  özetlerinin  de  yine  ek  olarak 
yayınlanması  planlanmaktadır.  Bu  kongrelerle 
ilgili  ayrıntılı  bilgilere  Kongre  Duyuruları 
başlığından  erişebilirsiniz.  Editör  ekibinde  olup 
dergiye  kayıt  yaptırarak  bilgilerini  giren 
arkadaşlarımızın  adları  derginin  ilgili 
bağlantısından görülebilir. Yayın başvuruları kabul 
edilerek  hakem  incelemeleri  aşamalarından 
geçmeye  başladı.  Yayın  kurulunda  olup  henüz 
bilgilerini  girememiş olan  arkadaşlarımızın  lütfen 
en kısa zamanda bu işlemi gerçekleştirerek editör 
ekibinde  yer  almalarını  rica  ederiz  zira  yayın 
başvuruları  gelmekte  ve  görevlendirilebilmeniz 
için  sisteme  kayıtlı  olmanız  gerekmekte.  Tüm 
arkadaşlarımızdan  yayınlarını  dergideki  rehberler 
doğrultusunda  online  olarak  göndermelerini 
bekliyoruz.  Ancak  yalnızca  dergiyle  ilgili 
duyuruların  sizlere  iletilebilmesi  için  yukarıda  da 
değinildiği  gibi  bir  an  önce  online  kaydınızı 
gerçekleştirmenizi  önemle  rica  ederiz.  Bu 
çalışmaların  katkılarınızla  tamamlaması  bahar 
sayımızın  çıkmasını  sağlayacaktır.  Görüş  ve 
önerilerinizi  de  lütfen  iletmenizi  rica  ederiz. 
Katkılarınız hedeflendiği gibi derginin kısa sürede 
indekslerde yer almasını sağlayacak ve camiamıza 
güç.katacaktır. 
 
KİTAPLAR 
 
Geçtiğimiz  yıl  çeşitli  olumsuzluklara  karşın 
tercüme kitaplar açısından oldukça verimli geçen 
bir  yıl  oldu.  Bu  çerçevede  derneğimiz  desteğiyle 
hazırlanan  üç  adet  çeviri  eser  de  Türkçemize 
kazandırıldı  ve  yayınlandı.  Bunlar:  çeviri 
editörlüğünü;  Prof.  Dr.  S.  Müftüoglu,  Doç.Dr. 
Pergin Atilla ve Doç. Dr. Figen Kaymaz'ın yapmış 
olduğu  ve  sizlerin değerli  katkılarıyla hazırlanmış 
olan "Netter Temel Histoloji" ve  "Embriyoloji ve 



 
Doğum  Defektlerinin  Temelleri‐  Before  we  are 
born  "    ile  çeviri  editörlüğünü  Prof.  Dr.  A. 
Dagdeviren, Prof. Dr. S. Müftüoğlu ve Doç.Dr. G. 
Karabay'ın  yapmış  olduğu  "Gartner  Histoloji 
Atlas"  adlı  Güneş  Kitabevi  tarafından  basılan 
kitaplardır. Hazırlanma aşamasında bazı kitapların 
var  olduğunu  da  biliyoruz.  Gartner  Histoloji 
atlasının önsöz ve indeksinde türkçe terminolojiye 
katkı  yapmasını  umarak  titiz  bir  çalışma 
gerçekleştirme  gayreti  içinde  olduk.  Katkı  ve 
görüşlerinizle  bu  konuda  da  ileri  adımlar 
atabileceğimizi umuyoruz. Sizlere ancak sizlerden 
gelen  bilgiler  doğrultusunda  katkıda 
bulunabildiğimiz  bu  konulardaki  çalışmalarınızı 
meslektaşlarımızla  paylaşabilmemiz  için  lütfen 
bize iletiniz.  
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